
Postní kuchařka od kořene po naťPostní kuchařka od kořene po nať
Naši předkové se pravidelně dvakrát ročně postili. 40 dnů před
Velikonoci a v době adventu, který právě nadchází. Do
dnešních dnů nám z adventního půstu zbyla hlavně pověst
o zlatém prasátku, které uvidíte, když nebudete na Štědrý den
jíst maso. Je těžké odolat přebytku a konzum…

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2821

https://donio.cz/p/2821

	Postní kuchařka od kořene po nať

